公司催款通知书

精品文档
公司催款通知书
XXX:
感谢贵司对我司的支持，选择我司产品，与我司建立友好合作关系。根据贵司与我司签订的《XXXX合同》，双方约定,我司在交付产品后X日内，贵司应付清货款，现付款期将至，请贵司本着友好、诚信、互惠互利之原则尽快安排付款，。我司帐户是。
顺祝商琪～
XXXXXX公司
年月日
催款函
XXX:
贵公司自,,,年,,月,,日至,,,年,,月,,日止尚欠我公司货款共,,,元，根据贵我双方所签署的合同，贵公司应在,,,年,,月,,日付清该款。现贵公司已逾期,,天仍未支付，严重影响了我公司的资金周转和生产安排。请贵公司收到此通知书后 ,,天内将上述逾期未付的货款汇付我公司帐户。否则，本公司将循法律途径或委托相关追收人员上门催收解决，届时可能造成贵公司不良影响并将有损贵公司诚信形象。
故特此通知。
祝:
1 / 6
精品文档
商祺～
XXXXXX公司
,,年,,月,,日
催款函
****公司:
截至****年**月31日，我公司帐面尚有贵公司欠款****元。按照与贵公司的有关合同协议的约定，贵公司应当在****年**月**日之前支付上述款项，但我公司至今仍未受到该笔款项。因此，特请贵公司能够在近期内及时向我公司支付上述款项。
此致
****公司
****年**月**日
催款函
对方公司名称;
现就贵司拖欠我司,,款一事向贵司致函如下:,,,年,,月,,日，贵司与我司签订了《,,,合同》，双
方约定,贵司应于,,年,,月,,日支付我司,,款,,元,余款于,,年,,月,,日之前付清.贵司也曾于,,年,,月,,日支付了部分款项,但从,,年,,月,,日后,贵司便未再按约定支付,现累计已欠,,元.贵司行为明显已违约。
2 / 6
精品文档
鉴于双方此前的合作关系较好,现特致函请贵司于,,年,,月,,日前将所欠款项支付我司。如贵司仍不能按期支付，我司将按有关规定向贵司追索欠款利息,甚至采取相关法律措施,届时,贵公司可能要承担诉讼而带来的更大损失。
此致～
,,,公司
,,年,,月,,日
催款通知书
东方财富置业有限公司
贵公司于2014年3月7日由我公司介绍客户深圳海油人力资源服务有限公司后，签约成功。贵公司承诺客户支付房款后20个工作日内，我公司向贵公司申请支付我方代理佣金并于2014年7月1日开具发票，金额为154791元，直至2014年7月底贵公司仍未付款，发票取回后又于2014年8月1日开具发票，送与你处。至今未付款。
我公司多次与贵公司联系付款事宜，均于种种理由借故推脱，现我公司特发此催款通知书。贵公司必须在2014年8月20日前，将该笔款项付于我公司。
如贵公司在2014年8月20日前，不能付款，我公司的承办律师将向东城区人民法院提起诉讼。由此产生的多项费用将由贵公司承担。
3 / 6
精品文档
法务部
北京睿择行房地产经纪有限公司
萍乡乐升房地产开发有限公司
催款通知书 您好～
您于200 年月日日购买我司开发的雅典世纪花园商品房 号楼 号房并签订《商品房买卖合同》。根据《商品房买卖合同》第七条买受人逾期付款的违约责任及合同补充协议第1、2、3、4、条约定，您已逾期 天未办理付款及按揭贷款事宜，请您在接到本通知之日三天内履行付款及按揭贷款手续的义务，否则我司将按双方签订《商品房买卖合同》相关条款约定视为您方违约，我司有权单方解除合同，所交款项不予退还，该商品房由我司另行出售。
注:1、本公司及办理按揭贷款银行已于200 年月日之前 次电话通知您前往输付款及按揭贷款事宜。
2、本通知系按您提供的地址邮寄，一经投递并经当地邮政部门规定的送达时间，即视为送达。
感谢您购买雅典世纪花园～
售楼热线:
销售代表电话: 萍乡乐升房地产开发有限公司
年 月 日
催款通知书
……汽车美容有限公司:
4 / 6
精品文档
2011年4月17日，我公司与你公司在友好协商下签订了《供货合作协议》。依据该协议，我公司向你公司供应嘉实多/BP油品，并约定结款方式。但截至本函出具之日，你公司拖欠我公司货款总额为人民币2327元 。根据我国《民法通则》第六章第二节及《合同法》第七章的相关规定，你公司的行为已构成违约，并严重侵害了我公司的合法权益。
据此，我公司特致函敦促你公司，请你公司于2011 年9月18日前向我公司付清所拖欠的货款人民币2327元 。如逾期仍不偿还货款，我公司将正式向人民法院起诉，追究你公司所有的违约责任，并要求法院判令你公司支付滞纳金、违约金、本案的诉讼费、律师费以及一切与此相关的费用。
望你公司慎重考虑我公司的上述要求，尽快履行合同义务，以免承受不必要的法律负面代价及商业信誉损失～
特此函告～
****贸易有限公司
催款通知书 :
至 年 月 日贵司已累计欠我司货款计人民币 元, 已超过了双方约定之付款期限。
现我司郑重的请求贵司于 年 月 日之前,将上述逾期未付货款汇入我司如下账号或以其它方式支付,否则我司将采取停止发货、付诸法律等其他必要之措施。 为了我们的
5 / 6
精品文档
长期合作，避免造成一些不必要的影响, 请慎重考虑， 谢谢!
特此函告!
XX公司
年 月 日
附件一
附件二
回执
:
我司收到你司 年 月 日发出的"催款通知书"一份. 我司将于 年 月 日之前此笔货款。
特此函告!
公司签章或签名:
年 月 日
6 / 6